
    

                                   

                                                                                                                                                               
   

CLASIFICACION DE LA COPA CANICROSS HARIDAIRA ISLA DE LA PALMA 2019. 
 

 

                                   
   

SENIOR MASCULINO MASCOTA S/C DE LA PALMA EL PASO PUNTAGORDA BREÑA ALTA GARAFIA BREÑA BAJA TOTAL 

Heber Guillen Concepción Cloe 25 Puntos 25 Puntos 20 Puntos 25 Puntos    95 

Cesar Castro Pérez Simba 20 Puntos 20 Puntos 15 Puntos 20 Puntos    75 

Kirian González Camacho Toreto 15 Puntos 15 Puntos 10 Puntos O Puntos    40 

Juan Manuel Rodríguez de Vera Tigot 0 Puntos 0 Puntos 25 Puntos O puntos   25  

Cristian Pérez Hernández Leia 12 Puntos O Puntos 0 Puntos O Puntos    12 

Jesús Gálvez Hernández Lolo 10 Puntos O Puntos 0 Puntos O Puntos    10 

Niklas Stern Klex 8 Puntos 0 Puntos O Puntos O Puntos    8 

VETERANO MASCULINO MASCOTA S/C DE LA PALMA EL PASO PUNTAGORDA BREÑA ALTA GARAFIA BREÑA BAJA TOTAL 

Moises Koury Martín Maya 15 Puntos 20 Puntos 25 Puntos 20 Puntos   80 

Pipe Rodríguez García Freya 25 Puntos 25 Puntos 0 Puntos 0 Puntos    50 

Jorge Miguel Rodríguez García Artay de Haridaira 0 Puntos 15 Puntos 20 Puntos 15 Puntos   50 

Luis Tomas Hernández Hernández Aegon 10 Puntos 12 Puntos 15 Puntos 12 Puntos   49 

Fernando Rodríguez García Ayka 20 Puntos 0 Puntos 0 Puntos 25 Puntos   45 

Thomas  Schemer Sumo 8 Puntos 10 Puntos 10 Puntos 0 Puntos   28 

José Alberto Herrera Pérez Zuca 6 Puntos 8 Puntos 12 Puntos 0 Puntos   26 

Octavio Ferraz Cabrera Mesi 4 Puntos 0 Puntos 8 Puntos 10 Puntos   22 

José Francisco Rodríguez García Saxi 12 Puntos 0 Puntos 0 Puntos         0 Puntos   12 

Eloy Pérez Méndez Chester 0 Puntos 0 Puntos 0 Puntos 8 Puntos   8 



    

                                   

                                                                                                                                                               
   

CLASIFICACION DE LA COPA CANICROSS HARIDAIRA ISLA DE LA PALMA 2019. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

SENIOR FEMENINA MASCOTA S/C DE LA PALMA EL PASO PUNTAGORDA BREÑA ALTA GARAFIA BREÑA BAJA TOTAL 

Lucía Batista Díaz Milka 20 Puntos 20 Puntos 15 Puntos 25 Puntos    80 

Alba Álvarez González Lola 25 Puntos 25 Puntos 20 Puntos 0 Puntos   70 

Felicia Jentzsch Pipo 0 Puntos 15 Puntos 12 Puntos 20 Puntos   47 

Marion Lamoise Kisha O Puntos O Puntos 10 Puntos  15 Puntos   25 

Wendy Acosta García Odi 0 Puntos 0 Puntos 25 Puntos O Puntos   25 

Laura Pérez Fernández Bruno 15 Puntos O Puntos 0 Puntos O Puntos    15 

Ariana Smyk Coto Lia 0 Puntos 12 Puntos 0 Puntos O Puntos   12 

Fiamma Lorenzo Ramos Ayka 0 Puntos 10 Puntos 0 Puntos O Puntos   10 

VETERANA FEMENINA MASCOTA S/C DE LA PALMA EL PASO PUNTAGORDA BREÑA ALTA GARAFIA BREÑA BAJA TOTAL 

Ingeborg Poertner Gara 25 Puntos 25 Puntos 0 Puntos 0 Puntos 
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CLASIFICACION DE LA COPA CANICROSS HARIDAIRA ISLA DE LA PALMA 2019. 
 

 

GENERAL  MASCULINO MASCOTA S/C DE LA PALMA EL PASO PUNTAGORDA BREÑA ALTA GARAFIA BREÑA BAJA TOTAL 

Heber Guillen Concepción Cloe 25 Puntos 25 Puntos 20 Puntos 25 Puntos   95 

Cesar Castro Pérez Simba 15 Puntos 20 Puntos 15 Puntos 15 Puntos   65 

Moisés Koury Martín Maya 8 Puntos 10 Puntos 12 Puntos 12 Puntos   42 

Pipe Rodríguez García Fleya 20 Puntos 15 Puntos 0 Puntos 0 Puntos   35 

Kirian González Camacho Toreto 10 Puntos 12 Puntos 12 Puntos 0 Puntos   34 

Fernando Rodríguez García Ayka 12 Puntos 0 puntos 0 Puntos 20 Puntos   32 

Jorge Miguel Rodríguez García Artay de Haridaira 0 Puntos 8 Puntos 8 Puntos 10 Puntos   26 

Juan Manuel Rodríguez de Vera Tigot 0 Puntos 0 Puntos 25 Puntos 0 Puntos   25 

Luis Tomas Hernández Hernández Aegon 2 Puntos 6 Puntos 6 Puntos 8 Puntos   22 

Octavio Ferraz Cabrera Mesi 1 Punto 0 Puntos 1 Punto 6 Puntos   8 

Thomas Schemer Sumo 1 Punto 4 Puntos 2 Puntos 0 Puntos   7 

José Alberto Herrera Pérez Zuca 1 Punto 2 Puntos 4 Puntos 0 Puntos   7 

José Francisco Rodríguez Concepción Saxi 6 Puntos 0 Puntos 0 Puntos 0 Puntos   6 

Eloy Pérez Méndez Chester 0 Puntos 0 Puntos 0 Puntos 4 Puntos   4 

Cristian Pérez Hernández Leia 4 Puntos 0 puntos 0 Puntos 0 Puntos   4 

Jesús Gálvez Hernández Lolo  1 Punto 0 Puntos 0 Puntos 0 Puntos   1 

Niklas Stern Klex 1 Punto 0 Puntos 0 Puntos 0 Puntos   1 
 
 
 
 
 



    

                                   

                                                                                                                                                               
   

CLASIFICACION DE LA COPA CANICROSS HARIDAIRA ISLA DE LA PALMA 2019. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

GENERAL FEMENINA MASCOTA S/C DE LA PALMA EL PASO PUNTAGORDA BREÑA ALTA GARAFIA BREÑA BAJA TOTAL 

Lucia Batista Díaz Milka 20 Puntos 20 Puntos 15 Puntos 25 Puntos   80 

Alba Álvarez González Lola I 25 Puntos 25 Puntos 20 Puntos 0 Puntos   70 

Felicia Jentzsch Pipo 0 Puntos 15 Puntos 12 Puntos 20 Puntos   47 

Ingeborg Poertner Gara 15 Puntos 12 Puntos 0 Puntos 0 Puntos   27 

Marion Lamoise Kisha 0 Puntos 0 Puntos 10 Puntos 15 Puntos   25 

Wendy Acosta García Odi 0 Puntos 0 Puntos 25 Puntos 0 Puntos   25 

Laura Pérez Fernández  Bruno 12 Puntos 0 Puntos 0 Puntos 0 Puntos   12 

Ariana Smyk Coto Lia 0 Puntos 10 Puntos 0 Puntos 0 Puntos   10 

Fiamma Lorenzo Ramos Ayka 0 Puntos 8 Puntos 0 Puntos 0 Puntos   8 
 


